^{a)} sic.

III. RA 1276 B n. 26 f. 275^a. Das Blatt ist am Rande stark beschädigt.

Mag. Bernard^a) credencerio operum fortellicie castri Nucerii^a) Sacerenorum^a). Scire te volumus (usw. entsprechend den Briefen n. I und II bis zu den Worten in dem Schreiben I vom gleichen Tage an Jacobus Tranchedi de Fogia und Leo de Vestis: usque ad aliud caput). de modo vero et processu dicti taluti et aliorum operum, que fiebant [per dictum condam]^b) Iohannem, ac de ordinacione ipsorum per te, qui

^{a)} so Reg. ^{b)} Lücke durch Beschädigung des Blattes; ergänzt nach n. I.

¹⁾ n. 340.

de hiis noticiam plenam habes, eosdem expensores mandavimus informari. quocirca . . . precipimus, quatinus simul cum predictis expensoribus in recipiendis predictis . . . et faciendis exinde dictis scriptis publicis, presentibus . . . iusticiariorum, capitaneo et muliere predictis, necnon cum eisdem expensribus in recipienda et expendenda predicta pecunia, faciendis inde quaternis et recipiendis cautelis ac exequendas omnibus . . . debeas continue personaliter interesse . . . et expensores predictos plene . . . informes . . . Dat. apud Casalalbulam 1279, [mense decembbris, XVIII.]^{c)} eiusdem, VIII. ind.

^{c)} zu ergänzen aus den entsprechenden Schreiben vom gleichen Tage.

340.

RA 1276 B n. 26 f. 276ab. Das Blatt ist stark beschädigt.

Casalbore 1279 Dezember 18.

Hugoni de Leda^{a)} militi. /1/ te prepositum seu capitaneum diligentie custodie fortelliae castri nostri Lucerii Sarracenorū et stipendiariis nostris equitib⁹ ac servientib⁹ etiam predictis ad ipsius fortillie de mandato nostro custodiam deputatis necnon et operibus singulis, que sunt in eadem fortellia tam ad credenciam quam ad extalem, mortuo nuper Iohanne de Tilio . . . usque ad beneplacitum nostrum duximus statuendum . . . /2/ et informatus ad plenum per . . . mag. Bernardum credencierum de statu et condicione omnium operum et aliorum negotiorum ipsius fortillie, in omnibus operibus ipsis . . . procedi facias, secundum ordinacionem nostram . . . et secundum quod in his dictis premissis tuus procedi . . . faciebat, de his omnibus per eundem etiam credencierum informatus, per expensores ipsorum operum . . . quam quidem provisionem et ordinacionem nostram ab ipso mag. Bernardo te in scriptis . . . volumus . . . habere . . . /3/ et quia Iacobum Tancredi [de Fogia et]^{b)} Leonem de Vestis expensores operis taluti^{b)} et fossati dicte fortillie et aliorum etiam operum . . . duximus ordinacionem . . . mandamus, ut de omnibus et singulis expensis ipsis faciendis per eos et de aliis etiam omnibus [faciendis]^{b)} per iudicem Angelum et notarium Iohannem de Fogia expensores operum plenam noticiam . . . habeas et . . . in quaternis . . . redigi facias . . . /4/ scias insuper, quod per eosdem expensores [fieri]^{b)} dividimus in predicta fortillia opera alia infra scripta: *Es jetzt die Angabe auf der 2. Seite 18. Zeile 10: selbst bis ad aliud caput; iniuncto expensoribus ipsis . . . ut . . . opera . . . facere debant te et predicti credenzerio presentibus . . . /5/ et . . . statuimus tibi expensas ad rationem de tar. aut. 4 . . . per diem, ita tamen, quod habeas tecum . . . nobilem unum armigerum equitem . . . et garzonem 2 . . . Dat. apud Casalalbolam 1279, mense decembbris, XVIII. eiusdem.*